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Head lugejad! 

Käes on taas ühe 

järjekordse õppeaasta 

lõpp. Vaadates ajale 

tagasi, siis oleme tõesti 

väga vapralt selle 

katsumusterohke aasta 

vastu pidanud. Tahes- 

tahtmata oleme saanud 

kõvasti oma digipädevusi 

arendada, sest eks me 

kõik- nii õpilased kui ka 

õpetajad- saime ju 

kogeda distantsõppega 

kaasnevaid muudatusi, mis 

tõid endaga kaasa palju 

uut ja põnevat. Iga 

muutus on alguses pisut 

hirmutav. Kui aga anda 

endale pisut aega ja hoida 

positiivselt meelestatust, 

siis muutustega kohaneda 

polegi nii keeruline, kui 

esialgu tundub. Nüüd aga 

võime rõõmuga hõisata- 

me saime hakkama! 

Soovime kooliperele ilusat 

algavat suvevaheaega ja 

kohtumiseni juba sügisel! 
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VAIDA KOOL TÄHISTAS OMA 158. SÜNNIPÄEVA 

 

Sel aastal toimus kooli sünnipäev pisut teistmoodi, kui tavaliselt. Tähistasime 

seda vastavalt olukorrale tagasihoidlikumalt, aga ikka õigel päeval ehk 15. 

jaanuaril.  

Sünnipäeva puhul valmis esimese 

koolinädala jooksul üks vahva 

videotervitus, mida jagasime lingina 

kooli facebooki lehel ning Stuudiumis. 

Suured tänud muusikaõpetaja Küllile, 

spordijuhile Deisile, Joosep Alasoole 

ja kõigile teistele kooli õpilastele ja 

õpetajatele, kes video valmimisele 

kaasa aitasid!  

Siin on mõned lõbusamad hetked koolimajas veedetud sünnipäevast 

 
1.- 4. klass sai sünnipäeva koolimajas tähistada. Sünnipäeva video vaatamine lavaga puhkesaalis. 

Vahetundide ajal kõlanud lõbus muusika pani ka õpilased liikuma. 

Meenutusi möödunud poolaastast. 
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TAGASIHOIDLIK SÕBRAPÄEV VAIDA KOOLIS 
 

Olgu, kuidas on, aga sõbrapäev peab ikka igal aastal olema. Isegi siis, kui 

valitsuse poolt koroonaviiruse tõkestamiseks kehtestatud piirangud seda 

tavapärasel moel tähistada ei luba. Seetõttu sai see toimuda vaid klassisiseselt 

ehk pisut teistmoodi kui tavaliselt. 

Sõbrapäeva aitas korraldada 6.klass ning nende ettepanekul valiti tegevused, mida 

saaksid õpilased teha oma klassiga koos. Iga klass sai loosi teel ühe vahva mängu, 

mida koos klassikaaslastega sõbrapäeva puhul mängida said. Lisaks oli iga klassi 

ülesanne meisterdada sõbrapäeva postkast, mis seejärel pandi ukse juurde välja, 

et teiste klasside õpilased saaksid kaarte jms kirjakesi postitada. Päeva lõpus 

jagasid õpilased need omanike kätte laiali.  

Sel päeval olid moes punased ja roosad riided ning igasugused sõbrapäeva 

teemalised sümbolid- nt südamed, punased roosid jms. Koolipäeva jooksul mängis 

vahetundides sõbrapäeva muusika. Laulud olid valitud meie endi õpilaste poolt. 

 

 

  

Sõbrapäeva mänge viisid kokkuleppel õpetajatega vahetundides ja tundides läbi 6. klassi õpilased. 

9. klassi kirjanduse tunnis valminud sõbrapäeva teemalised tööd ja 4. klassi poolt meisterdatud sõbrapäeva postkast. 
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TANTS JA LAUL EESTI VABARIIGI SÜNNIPÄEVA AUKS 
 

19. veebruaril toimus Vaida kooli spordisaalis EV sünnipäeva auks lausa kolm 

aktust. Aktused tegi eriliseks ühiselt tantsu „kaerajaaning“ tantsimine. 

Eesti Vabariik sai 24. veebruaril juba 103- aastaseks. Tähistasime Eesti 

sünnipäeva ka Vaida koolimajas ja koos kooliperega, kuid seda mõned päevad varem, 

19. veebruaril. Aktused toimusid seekord kolmes kooliastmes. Selleks puhuks 

valmis ka üks vahva video, kus tantsuringi lapsed tantsivad "kaerajaaning" tantsu. 

Sama tantsu saime üheskoos tantsida ka iga aktuse lõpus.  

Suur tänu muusikaõpetaja Küllile ja tantsuringide juhendajale Deisile, kes aitasid 

õpilastel tantsu "kaerajaaning" selgeks õppida ning andsid oma panuse video 

valmimiseks. 

 

 

 

 

 

Eesti Vabariigi sünnipäeva auks kõlasid õpilaste poolt nii isamaalised laulud kui ka luuletused. 

Aktusel andsime pidulikult üle ka auhinnad PLAYBOX 2021 võitjatele. 
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VIRTUAALSES KUUES PLAYBOX 2021 

 
Distantsõppe ajal tuli ümber mängida 

ka aasta kõige vingem sündmus- 

PLAYBOX. Veel viimased päevad, mil 

saime veebruari lõpus koolis viibida, 

filmisime üles kõik etteasted ning 

panime kokku ühe ägeda video ning 

esitlesime seda sündmuse toimumise 

päeval, 19. veebruaril, virtuaalsel 

kujul. Video on kõigile uuesti 

vaatamiseks kättesaadav ka Vaida 

kooli youtube kanalis. 

 

Käis tihe võistlus- üks etteaste parem kui teine- ja lõplikku otsust langetada oli 

sel aastal ikka üsna keeruline. Kuid, lõpuks jõudis meie austatud žürii üksmeelsele 

otsusele ja selgusid PLAYBOX 2021 parimatest parimad. 

 

Selle aasta teemaks oli "Eesti retro 80ndad ja 90ndad" ning võitjateks osutusid 

järgmiste õpilaste etteasted: 

 

1.- 4. klassi võitja- 3. klassi õpilased Kärolin Kross, Elisabet Raag ja Lysandra 

Matt etteastega "Estin- Esimene lumi"  

  

5.- 9. klassi võitja- 7.b klassi õpilane Joosep Alasoo etteastega "Anne Veski- 

Hea tuju laul" 

  

PLAYBOX 2021 ÜLDVÕITJA- 9. klassi õpilased Iris Väinsaar, Agnes Rebane, 

Madleen Pähna ja Iti- Triin Matt etteastetega "Tiiu- Nukuke" + "Raul Sepper- Sein 

on ees" 

  

Palju, palju õnne võitjatele ja suur tänu kõikidele tublidele osalejatele! Täname 

kõiki õpilasi, kes andsid oma panuse sündmuse korraldamisel! Eriti suur 

aitäh muusikaõpetaja Küllile ja spordijuhile Deisile, kes aitasid PLAYBOX 

etteasteid ette valmistada, videot kokku monteerida jpm osas abiks olla! Suur 

aitäh žüriiliikmetele: Arabella Vassus (žürii esinaine), Martin Raudkepp, Taavi Kolk, 

Killu Sika ja Kristjan Vihul! Täname veel ka kõiki lapsevanemaid, kes 

tõid meile palju vinget retroteemalist materjali PLAYBOX stuudio 

dekoreermiseks! 

 

Head õpilased, kes te osalesite Playboxil- pidage meeles, et kõige tähtsam on ikka 

osavõtt ja pole hullu, kui ei võitnud sel aastal. Ehk õnnestub see võit koju tuua 

hoopis järgmisel korral!  
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ÜLEVAADE KEVADISE DISTANTSÕPPE AJAL  

TOIMUNUD VEEBISÜNDMUSTEST 

 
 
Ajalugu kordus- nagu ka eelmisel kevadel, siis ka sel aastal läksime taaskord 

märtsikuus distantsõppele. Lähenesime sündmustele loovalt ning sellest kujunes 

nii mõnigi vahva projekt või konkurss. Mida täpsemalt tegime, sellest 

järgnevalt ka pisut teile kajastame. 

 

Vaida kooli õpilaste muusikaprojekt „Regilaul“ 

Muusikaõpetaja Külli eestvedamisel valmis 14. märtsiks 

ehk emakeelepäeva auks üks vahva muusikavideo. Laulu 

sõnade autoriks on 4. klassi klassijuhataja Eve Möls, mis 

sai üles ehitatud muhu rahvaviisile. Regilaulu videos, mis 

on vaadatav Vaida Põhikooli youtube kanalil, laulavad 

järgmised video tegemise hetkel koolimajas viibinud 

ansambli tüdrukud: Annalii Mitt, Ketriin Tammor, Grete Kiara Dutt, beatboximas 

Marc Hüsson. Plokkflöödil Kuldar Luhaäär ja parmupillil Taavi Kolk. Videoklipid 

filmisid Külli ja Triinu. Audio ja video monteeris kokku Külli.  

Täname kõiki, kes muusikaprojektis osalesid! 

 

Muusikatunnid veebis- kes käisid meil külas? 

Meie vahva muusikaõpetaja Külli kutsus 

muusikatundidesse muusikast kõnelema nii mõnegi 

huvitava (ja Eestis tuntud) inimese. III kooliastmes 

käisid nt pianist Joel Remmel, kes rääkis jazz 

muusikast ning üks Austraalias elav Eesti tüdruk, 

kes tutvustas natuke Austraaliat ja sealset 

muusikakultuuri. Kõige eredam külaline oli muidugi 

Jaagup Kreem, kelle veebitunni külastusest valmis ka video, mida saate jällegi 

vaadata meie Vaida Põhikooli youtube kanalil. 

Aitäh Küllile, kes külalisi veebitundi kutsus ja nad rõõmuga vastu võttis! Lisaks 

täname ka õpilasi, kes tundides osalesid ja aktiivselt külalistele küsimusi esitasid! 
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Vaida Krihvel 2021 konkurss- distantsõpe piiranguid ei seadnud 

 

Kuna riigis koroonaviiruse levikust 

tingitud olukord märtsikuus endiselt 

kestis, siis lükkus ka Vaida Krihvel 

konkursil osalemise aeg edasi. Päris ära 

jätta me niivõrd olulist sündmust ei 

soovinud ja seepärast sai kirjutamine 

toimuma eesti keele/kirjanduse 

veebitunni vahendusel (kokkuleppel 

aineõpetajaga), ajavahemikus 15.03- 

19.03.2021. Tööde esitamise tähtajaks sai aga 22.03. Selle aasta teemaks oli "Kooli 

lood". Komisjon valis kõikide tööde seast välja parimad ning võitjad kuulutasime 

välja aprillikuus. Kuna ka aprillis veel distantsõpe kestis, siis otsustasime piduliku 

tunnustamise teha ikkagi kooliaasta lõpuaktustel.  

Omaloomingu konkursil pälvisid tunnustuse 

lausa 16 õpilast. Üldvõitjaks osutus 4. klassi 

õpilane Ketriin Tammor. Kooliastmete parimad 

olid I kooliastmest 3. klassi õpilane Sofia Kolla, 

II kooliastmest 5. klassi õpilane Steven Matt 

ning  III kooliastmest 9.klassi õpilane Agnes 

Rebane. Äramärgitud tööd olid järgmistel 

õpilastel: Saskia Jürimets, Mirtel Tammor, 

Grete- Kiara Dutt, Sten Baumann, Tristan Kolla, 

Johanna Pintman, Rasmus Sudi ja Elisabeth 

Eha. Eriauhinnad pälvisid Otto Ernst Holland, 

Isabel Korp, 

Anette- Lily 

Juninen ja 

Artjom 

Filimonov. 

Palju, palju õnne tublidele õpilastele ning suur tänu 

ka komisjonile (Anne Martin, Eve Möls ja Marika 

Leitmaa) tööde hindamise eest! 
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Vaida kooli õpilaspäeviku kujundamise konkurss toimus samuti distantsilt 

Meil on rõõm tõdeda, et vaatamata 

distantsõppele jõudis meieni päris 

palju vahvaid päeviku kaane 

kujundusi. Võitjaks aga osutus sel 

aastal 4. klassi õpilane Grete Kiara 

Dutt. Tunnustuse tubli osalemise 

eest said veel ka järgmised 

õpilased: Saskia Jürimets, Brit 

Vihul, Laura Brita Leitaru, Lisandra 

Juursalu, Sandra Karu, Alina 

Johanson, Isabel Korp, Henry Vorsmann ja Sander Jürimets. 

Palju, palju õnne ja suur tänu kõikidele konkursil osalenutele!  

4. mail tunnustasime võitjat ja teisi konkursil osalenud õpilasi vahvate auhindadega 

ning esitlesime kõikidest töödest valminud virtuaalnäitust lavaga puhkesaalis oleval 

ekraanil. Videot tehtud päeviku kaane kujundustest saab uuesti vaadata ka meie 

Vaida Põhikooli youtube kanalil. 

 

Vaida koolipere veebi väljakutsed 15. märts- 11. aprill 2021 

Kuigi osalejaid oli vähevõitu, ületas 

nii mõnigi neist iseennast oma 

tahtejõu ja aktiivsusega 

märkimisväärselt ja osavalt.  

Aga kuidas see väljakutsetel 

osalemine siis käis? Tegelikult väga 

lihtsalt. Iga nädala alguses 

postitasime "Vaida koolipere VEEBI 

VÄLJAKUTSED" Facebooki gruppi 

1- 3 põnevat väljakutse videot, mida palusime osalejatel järgi teha, filmida ja 

seejärel samasse gruppi vastava väljakutse videoõpetuse alla postitada. 

Aktiivsemaid osalejaid premeerisime ka väikeste üllatustega ning andsime need 

pidulikult klassi ees üle pärast seda, kui saime taas jätkata õppetööd koolimajas.  
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Suur aitäh kõikidele osalejatele- olete olnud meile kõigile eeskujuks ja näidanud, 

et kes teeb, see jõuab ja 

kaugele sõuab! Lisaks tänan 

meeldiva koostöö eest ka 

spordijuhti Deisit ja huviringi 

juhendajat Deborat, kes 

aitasid väljakutseid välja 

mõelda ja õppevideoid 

koostada! Eriti suur tänu ja 

kummardus Deisile, kelle 

kuldsete käte abil valmisid 

võitjatele väga vahvad ja 

praktilised auhinnad!   

 

Rae Noortekonverentsi raames valmis 8. klassi kunstiprojekt „Hoiame ja märkame“ 

Vaida kooli 9. klass osales 6. mail veebi 

teel Rae Noortekonverentsil "Hoiame, 

märkame!“. Selle raames valmisid 8. klassi 

õpilastel kunstiõpetaja Eve Lumi 

eestvedamisel ühed ääretult põnevad ja 

omanäolised installatsioonid. 

Õpilaste ülesandeks oli sügisel koguda 

klaaspurki viis kihti looduslikku materjali, 

mida leiti kooli territooriumilt. 

KUIDAS SEE SEOSTUB NOORTEKONVERENTSI TEEMAGA? 

Klaaspurki saaks justkui kõrvutada kooliruumiga. Kui turvaline on selles koolis 

õppida? Kas meist hoolitakse, kas meid märgatakse? Väga tähtsad on õpetaja ja 

õpilaste suhted ning veelgi olulisemad on õpilaste läbisaamised. Tähtis on see, et 

kooli keskkond oleks soodne kõigi õpilaste arenguks. Isiksuse arengu mõjud jätavad 

kooliaastatel olulise jälje inimese hilisemasse ellu. 

Suur tänu kunstiõpetajale Eve Lumile fantastilise kunstilise väljundi eest! 

Virtuaalnäitust saate oma silmaga üle kaeda, vaadates videot Vaida Põhikooli 

youtube kanalil. Vaata ja mõtiskle, mis sõnumit õpilased nende kaudu edastavad. 
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3. klassi õpilaste kunstiprojekt „Teater kohvris“ 

7. mail esitasid õpilased klassisiseselt mini- 

etendusi värskelt valminud teatrikohvrites. 

Kunstiõpetaja Eve Lumi juhendamisel valmis 

üks vahva projekt, mille idee 

inspiratsiooniallikaks oli Eesti näitleja ja 

laulja Heino Seljamaa teater. Lisaks sellele, 

et õpilased said valmis vahvate 

teatrikohvritega, andsin nad 7. mail ka ühe 

väikese klassisisese teatrietenduse. See tuli 

neil nii hästi välja, et meil tekkis suur soov 

seda ka teistega jagada. Ja nii valmiski väike 

videoesitlus, mida saate vaadata taas Vaida 

Põhikooli youtube kanalil. 

Suur, suur tänu kunstiõpetaja Eve Lumile 

projekti eestvedamise ning julgetele õpilastele 

omanäoliste mini- teatrietenduste eest! 

 

Vaida kooli kunstiringi õpilaste keraamikatööde näitus 2021 

Õppeaasta lõpus on just paras aeg selleks, 

et vaadata tagasi meie õpilaste tehtud 

kunsti- ja keraamikaringis valminud 

töödele.  

Näitus leidis aset 24. mail Vaida kooli 

kunstiklassis ning kõik huvilised said 

vahetundide ajal vaatama tulla ja oma 

silmaga näitusel olevad tööd üle kaeda.  

Suur tänu õpetaja Eve Lumile suurepärase 

juhendamise ning tublidele, andekatele 

õpilastele valminud tööde eest! 

Näitusel olnud töödest valmis ka väike video, 

mida saate vaadata meie Vaida Põhikooli 

youtube kanalil. 
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VAIDA KOOLI ÕPILASTE II POOLAASTA SPORDITULEMUSED 

 

Vaatamata piirangutele oleme suutnud endiselt hoida Vaida kooli õpilaste 

spordisaavutuste lippu kõrgel. Toome välja neist 2021. aasta parimad palad. 

 

"Parimad sportlased 2020" tunnustus Rae valla poolt  

Tunnustati järgmise saavutuse ees: Eesti Koolispordi Liidu vabariiklikel 

koolidevaheliste meistrivõistluste finaalturniiril kuldmedal. 

Palju, palju õnne, Madleen Pähna, Katariina Mitt, Johanna Pintman, Anette- Lily 

Juninen, Iti- Triin Matt, Triine Maria Terve, Ksenija Lorvi, Arina Ostaptšuk. 

Suured tänud ja palju õnne treenerile, Marje Möldre- Vähile! 

 

Juuni alguses toimusid TV 10 OS Harjumaa finaalvõistlused Kuusalus 

Kõik meie kooli õpilased saavutasid kõrgeid kohti ja isiklikke rekordeid. 

Palju, palju õnne Robin Baumann, Marinel Sarik, Lenna 

Lille, Tristan Kolla, Katarina Mitt ja Lisete Lille! 

Suur aitäh juhendajale Marje Möldre- Vähile! 
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Vaida kooli õpilaste saavutused 

Nutispordis 

Veebruaris toimunud Nutispordi IV 

etapil õnnestus saavutada taas I 

koht (65 kp)- 11 kp Vanessa 

Poltimäe, 10 kp Robert Kaljuvee, 10 

kp Gregor Jäätma, 10 kp Saskia 

Jürimets, 8 kp Sofia Kolla, 8 kp 

Isabel Korp, 8 kp Kärolin Kross. 

Piirkondliku MV edukamad (sulgudes on koht vabariigis): 

1. klass- 1. koht Saskia Jürimets (6.) 

3. klass- 1. koht Vanessa Poltimäe (2.), 3. koht Robert Kaljuvee (5.) 

5. klass- 2. koht Darina Maslova (36.) 

7. klass- 2. koht Gregor Jäätma (2.) 

8. klass- 1. koht Rasmus Sudi (23.) 

Nutispordi MV finaalvõistlustel aprillis saavutati I koht midikarika arvestuses 208 

punktiga. Võistkonda kuulusid Gregor Jäätma, Vanessa Polltimäe, Robert Kaljuvee.  

Vabariikliku meistrivõistluste arvestuses saavutas 4. koha  Gregor Jäätma, 8. koha 

Vanessa Poltimäe, 9. koha  Robert Kaljuvee ja 10. koha Saskia Jürimets. 

Samal kuul osutusid Põhja- Eesti edukaimateks ja saavutasid häid tulemusi 

järgmised õpilased: 

I koht- Vanessa Poltimäe (vabariigis I koht), Gregor Jäätma (vabariigis III koht) 

II koht- Karl-Rasmus Dutt ja Rasmus Sudi. 

III koht- Saskia Jürimets, Robert Kaljuvee, Mikko Võsa, Darina Maslova, Rasmus 

Golubkov, Kevin Vorsmann, Marika Leitmaa (täiskasvanute arvestuses). 

Palju, palju õnne tublidele õpilastele kõrgete saavutuste eest!  

Suur tänu, õpetaja Katrin Roots ja Marika Leitmaa, õpilaste juhendamise eest! 
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2021 AASTA LÕPETAJATE LÕPUKELLA HELINAD 

 

 
26. mail tähistas 9. klass oma 

viimast tundi- Lõpukella. Nüüd, 

kus piirangud olid selleks ajaks 

leevenenud, saime selle 

sündmuse planeerida juba Vaida 

koolimajas ja õuealal.  

 

Vaatamata ilmastikuoludele ja 

taevataadi vingerpussile oli 9. 

klassi viimane koolipäev täis nalja 

ja naeru ning lõbusalt 

koosveedetud tegevusterohket 

aega. Saime üheskoos meenutada vahvaid lapsepõlvemälestusi ning mängida 

lapsikuid mänge. Lisaks avanes võimalus korraks ka lasteaeda külastada ning koos 

mudilastega õues sportlike tegevusi kaasa teha. 

 

Lõpuaktusel jagasid õpilased õpetajatele kutsed 18. juunil toimuvale lõpuaktusele 

ning tänasid isiklikult kooli töötajaid, keda kahjuks sel aastal seoses valitsuse 

korraldusel kehtestatud piirangutega ei saanud lõpuaktusele kutsuda, tänukaardi 

ja lillega. 

 

Aitäh, 9. klass, et olete olnud nii vahvad! Suur aitäh ka abilistele 8. klassist, 

muusikaõpetaja Küllile, spordijuhile Deisile jt, kes andsid oma panuse Lõpukella 

korraldamisel. 

 

Siinkohal jagame teiega ka mõningaid fotojäädvustusi Lõpukella sündmusest: 

 

Enne, kui saatsime õpilased viimasesse tundi (foto vasakul) ja pärast seda jätkusid tegevused auditooriumis (foto paremal). 
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Lapsikud mängud peeglisaalis 8.klassi õpilaste juhendamisel (foto vasakul) ning õues enne lasteaeda minekut (foto paremal). 

Lasteaed Pillerpall pani proovile õpilaste füüsilise võimekuse ning tasakaalu hoidmise oskused. 

Lõpukella aktusel pidasid kõnet 9.klassi õpilane Steffen Soha (foto vasakul) ja kooli direktor Piret Hallik (foto paremal). 
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SUVINE VÄLJASÕIT VIIKINGITE KÜLLA 

 

Lähtudes kooli kodukorra tunnustamise korrast, 

siis need õpilased, kelle lõplikud õppeaasta 

tulemused olid väga head ja head ning käitumine 

eeskujulik/hea, said osa ühest vahvast elamusest 

Viikingite külas. Väljasõit toimus 4. juunil neljas 

rühmas.  

Õpiti viikingite kombel võitlema, vibu laskma, kirvest 

viskama ning tundma lahinguks vajalikke esemeid. 

Jah, ilmaga oli meil seekord tõesti vedanud. Aitäh 

ilmataadile! 

Suur tänu ka vägevatele programmi juhendajatele, kes meile põnevaid teadmisi ja 

oskusi jagasid! 

PS: Üks põnev fakt ka, mida teada saime- kas te teadsite, et viikingite kiivril 

olevaid sarvi tegelikult ei olegi ja tegemist on müüdiga. Huvitav, kas pole? 

Siin aga väike fotogalerii meie palavast, aga väga vahvast päevast Viikingite külas. 

 

 

 

 

I kooliastme õpilased viikingite ajaloo kohta põnevaid teadmisi omandamas. 
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Viikingiteks kehastunud I kooliastme õpilased valmistumas lahinguks. 

Missugune võimas sõjavarustus! Õpilased said kõiki esemeid ka oma käega katsuda ja proovida. 

Kumb oli enne, kas oda või vibu? Igaüks leidis endale sobiva, mille kasutamise osavuses said ennast proovile panna. 
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1.- 8. KLASSI ÕPPEAASTA PIDULIKUD LÕPUAKTUSED 

 

Sel aastal toimusid kooliaasta lõpuaktused 1.- 8.klassile 11. juunil Vaida 

Põhikooli spordisaalis ja seda kolme kooliastme kaupa. Ja nii saatsimegi kõik 

1.- 8. klassi õpilased rõõmsalt ja pidulikult suvepuhkusele. 

Aktustel tunnustasime tublimaid- andsime pidulikult üle Vaida Krihvel 2021 

auhinnad, kuulutasime välja Aasta õpilased, õpetaja ja töötaja ning jagasime 

tublimatele õpilastele kätte kiidukirjad, kiidukaardid ja kinkeraamatud. Lisaks 

jagas direktor tunnustusi ka klassijuhatajatele, õpetajatele jt töötajatele.  

Aktuste lõpus esitas Vaida kooli ansambel muusikaõpetaja Külli juhendamisel ühe 

imeilusa laulu "See on koolitee", mida terve koolipere sai kaasa laulda. 

Siin on ka väike ülevaade 11. juunil toimunud aktustest. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktor õpetajatele tunnustusi jagamas. 

Edukamaid õpilasi tunnustati kiituskirjade, kiidukaartide ja kinkeraamatutega. 

Aktuseid jäi lõpetama ansambli etteaste lauluga „See on koolitee“. 
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SELGUSID AASTA 2021 ÕPILASED, ÕPETAJA JA TÖÖTAJA 

 

Meil on rõõm teatada, et õpilaste, vanemate, kooli personali arvamustest 

lähtuvalt on selgunud 2021 Aasta Õpilased, Õpetaja ja Töötaja! Tunnustamine 

leidis aset 11.06 spordisaalis toimunud 1.- 8.kl aktustel 
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Vaida kooli 7.- 9. klassi parimad pälvisid Rae valla tunnustuse 

 

11. juunil toimus Kindluse kooli spordihallis Rae valla parimate 7.-12. klassi 

õpilaste tunnustamise üritus. Ka meie Vaida koolist olid sinna kutsutud 4 edukat 

õpilast, kes lõpetavad sel aastal kiituskirjaga. 

Vallavanema Madis Sariku 

õnnitlusi ja tänu olid vastu võtma 

kogunenud Rae valla koolidest 

kokku 169 õpilast.  

Vaida koolist olid tänuüritusel 

kutsutud järgmised õpilased:  

7. klass- Gregor Jäätma 

8. klass- Triine- Marie Terve  

9. klass- Elisabet Eha ja Karl Mitt 

Soovime kiituskirjaga lõpetanud õpilastele palju, palju õnne ja edu ning loodame, 

et jätkate ikka samas vaimus edasi!  

Järgnevalt paar jäädvustatud hetke tunnustamise üritusest (fotod: Rae vald): 

 

Edukad põhikooli lõpetajad Elisabet Eha (foto vasakul) ja Karl Mitt (foto paremal) vallavanema tunnustust vastu võtmas. 
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VAIDA PÕHIKOOLI 2021 AASTA LÕPETAJAD 


